ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                  пгт. Пышма

О внесении изменений в проект организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории

Пышминского городского округа (ПОДД-2020)

В целях исполнения решения внепланового заседания межведомственной
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Пышминского городского округа (протокол от 24.06.2022 № 4), письма главного
врача ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ» Л.Г. Телегиной от 23.06.2022 № 13 «Об
установке дорожного знака»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории Пышминского городского
округа (ПОДД-2020), утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 14.12.2020 № 727, следующие изменения:

1) предусмотреть на участке автомобильной дороги общего пользования
местного значения при въезде на территорию ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ»
установку дорожного знака 3.2 «Движение запрещено».

2. Отменить постановление администрации Пышминского городского
округа от 20.06.2022 № 423 «О внесении изменений в проект организации
дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на
территории Пышминского городского округа (ПОДД-2020)».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                         В.В. Соколов